CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Jliorcnrini, 133 - Centro - Sã Domingo,; do orrc - ES CEP 29745-000

Telefone (027) 3742 11 28 Fax 3742 132.+ C PJ 36.350.320/ 0001-19
www.camarasdn.es.!wv.br admin1a 1camarll!>dn.e .gov.br

PORTARIA Nº 059/2020

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO
ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

EM J. ~ I J J, I c/p~
~! ·~~

FUNCIONÁRIO

Concede Licença Médica a Vereador para
tratamento de saúde.

LUIZ CARLOS BARBIERI, Presidente
da Câmara Municipal de São Domingos
do Norte. Estado do Espírito Santo. eleito
na forma da Lei, e usando de suas
atribuições legais, etc.

Art. 1° Conceder ao Vereador ISRAEL STAUFFER SCHERRER 01 (un1)
dia de licença médica para tratar a saúde, conforme Atestado Médico nº 2469 emitido pelo
Dr. Hervan E. Covre Júnior, CRM-ES 17116.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte-ES, 14 de dezembro de 2020.

Presidente